
決勝 3月15日 10:35

長野県小学生記録(ER)          2:52.94 大久保　賢志                 真田クラブ       2005/06/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 船山 颯太(6)   3:22.90  1 清水　海地(6)   3:22.58 
ﾌﾅﾔﾏ ｿｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 高橋 流空(6)   3:25.48  2 小坂 晃大(6)   3:24.96 
ﾀｶﾊｼ ﾙｰｸ 小諸JEC ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 大町SC

 3 松原 功我(6)   3:37.12  3 金井 正之助(4)   3:25.56 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 明科かけっこ ｶﾅｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 腰越JSC

 4 田中 悠詩(6)   3:38.93  4 小坂 悠太(3)   3:30.80 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 小諸JEC ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町SC

 5 宮坂 仁士(3)   3:44.45  5 依田 健汰   3:33.16 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 6 大塚 悠剛(3)   3:46.32  6 林 直樹(5)   3:35.59 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞ 明科かけっこ ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 成澤 爽(3)   3:47.98  7 吉岡 伶(4)   3:35.82 
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

 8 伊香賀 太一(４)   3:51.08  8 土赤 本気(4)   3:36.92 
ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 9 大滝 隼輝(4)   3:52.72  9 柳沢 有哉   3:37.87 
ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪南小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

10 大塚 壮剛(3)   3:53.15 10 山下 智久(5)   3:41.04 
ｵｵﾂｶ ｿｵｺﾞ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC

11 鎌倉 優輝(5)   3:56.38 11 松村 泰成(5)   3:42.26 
ｶﾏｸﾗ ﾕｳｷ 明科かけっこ ﾏﾂﾑﾗ ﾀｲｾｲ 大町SC

12 竹内 海七太(5)   3:57.68 12 藤森 大輔(4)   3:42.62 
ﾀｹｳﾁ ｶﾅﾀ 小諸JEC ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪FA

13 黒川 涼介(3)   3:57.70 13 池田 峻将(3)   3:44.52 
ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町SC ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 喬木第一小

14 中澤 光星(3)   4:02.44 14 田代 渉悟(5)   3:45.28 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 小諸JEC ﾀｼﾛ ｼｮｳｺﾞ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ

15 横須賀 大翼(4)   4:06.34 15 中村 亘志(5)   3:46.71 
ﾔｺｽｶ ﾀﾞｲﾄ 小諸JEC ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC

16 伊香賀 遥土(2)   4:06.58 16 内田 飛河(5)   3:50.30 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

17 田中 秀磨(4)   4:10.62 17 山岸 洸   3:51.14 
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾏ 小諸JEC ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱ
吉野 晴基(6) 18 内田 玲穏(6)   3:52.45 
ﾖｼﾉ ﾊﾙｷ 小諸JEC ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC
佐藤 智也(4) 19 杉原 立樹(3)   3:59.38 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 田中小 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ やんちゃｸﾗﾌﾞ
下條 拓海(2) 20 加藤 大雅(2)   3:59.39 
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 大町SC ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC
松原 功我(6) 21 宮澤 大翔(6)   4:05.56 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ
鎌倉 優輝(5) 22 小泉 陽貴(3)   4:05.67 
ｶﾏｸﾗ ﾕｳｷ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA
渡辺 陽天(5) 田代 渉悟(5)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾀｶ 小諸JEC ﾀｼﾛ ｼｮｳｺﾞ 明科かけっこ
大塚 壮剛(3) 佐藤 直也(4)
ｵｵﾂｶ ｿｵｺﾞ 明科かけっこ ｻﾄｳ ﾅｵﾔ 田中小
大塚 悠剛(3) 田中 敬之輔(3)
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

大野 佑平(5)
ｵｵﾉ ﾕｳﾍｲ 諏訪FA 欠場
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[ 3組]

 1 宇津野 篤(6)   2:49.83 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JSC

 2 眞田 稜生(6)   2:49.95 
ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 吉田 力良(6)   3:02.30 
ﾖｼﾀﾞ ﾁｶﾗ 駒ヶ根中沢RC

 4 松下 純也(6)   3:03.35 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 石川 晃大(6)   3:10.08 
ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ 日野小

 6 長谷川 樹(6)   3:11.85 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 飯山小

 7 金井 源一郎(6)   3:13.24 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 腰越JSC

 8 松﨑 文哉(6)   3:19.73 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森南小

 9 田中 仁之輔(6)   3:19.78 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

10 椎名 一郎(5)   3:22.78 
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 駒ヶ根中沢RC

11 大塚 創太(5)   3:24.27 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城JAC

12 江元 龍之介(6)   3:31.48 
ｴﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久城山小

13 中嶋 健瑠(6)   3:31.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 駒ヶ根中沢RC

14 大野 恒平(5)   3:32.24 
ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

15 真柳 則希   3:34.63 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

16 滝沢朋季(5)   3:36.98 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根中沢RC

17 笠原 武流(5)   3:40.05 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

18 児玉 光輝(5)   3:41.01 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

19 出澤周大(4)   3:44.54 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 駒ヶ根中沢RC
小林 史弥(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野小
土屋 滉基(5)
ﾂﾁﾔ ｺｲｳｷ 軽井沢A&AC
中村 将也(6)
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城JAC
片桐 陽和(6)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 腰越JSC
宮沢 凛(5)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾝ 明科かけっこ
宮沢 凛(5)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾝ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ
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   1 宇津野 篤(6) 腰越JSC     2:49.83 県小学新   3   1
   2 眞田 稜生(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:49.95 県小学新   3   2
   3 吉田 力良(6) 駒ヶ根中沢RC     3:02.30   3   3
   4 松下 純也(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:03.35   3   4
   5 石川 晃大(6) 日野小     3:10.08   3   5
   6 長谷川 樹(6) 飯山小     3:11.85   3   6
   7 金井 源一郎(6) 腰越JSC     3:13.24   3   7
   8 松﨑 文哉(6) 高森南小     3:19.73   3   8
   9 田中 仁之輔(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C     3:19.78   3   9
  10 清水　海地(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:22.58   2   1
  11 椎名 一郎(5) 駒ヶ根中沢RC     3:22.78   3  10
  12 船山 颯太(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:22.90   1   1
  13 大塚 創太(5) 坂城JAC     3:24.27   3  11
  14 小坂 晃大(6) 大町SC     3:24.96   2   2
  15 高橋 流空(6) 小諸JEC     3:25.48   1   2
  16 金井 正之助(4) 腰越JSC     3:25.56   2   3
  17 小坂 悠太(3) 大町SC     3:30.80   2   4
  18 江元 龍之介(6) 佐久城山小     3:31.48   3  12
  19 中嶋 健瑠(6) 駒ヶ根中沢RC     3:31.74   3  13
  20 大野 恒平(5) 諏訪FA     3:32.24   3  14
  21 依田 健汰 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:33.16   2   5
  22 真柳 則希 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:34.63   3  15
  23 林 直樹(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:35.59   2   6
  24 吉岡 伶(4) 諏訪FA     3:35.82   2   7
  25 土赤 本気(4) 腰越JSC     3:36.92   2   8
  26 滝沢朋季(5) 駒ヶ根中沢RC     3:36.98   3  16
  27 松原 功我(6) 明科かけっこ     3:37.12   1   3
  28 柳沢 有哉 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:37.87   2   9
  29 田中 悠詩(6) 小諸JEC     3:38.93   1   4
  30 笠原 武流(5) 諏訪FA     3:40.05   3  17
  31 児玉 光輝(5) 諏訪FA     3:41.01   3  18
  32 山下 智久(5) さなだSC     3:41.04   2  10
  33 松村 泰成(5) 大町SC     3:42.26   2  11
  34 藤森 大輔(4) 諏訪FA     3:42.62   2  12
  35 宮坂 仁士(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:44.45   1   5
  36 池田 峻将(3) 喬木第一小     3:44.52   2  13
  37 出澤周大(4) 駒ヶ根中沢RC     3:44.54   3  19
  38 田代 渉悟(5) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ    3:45.28   2  14
  39 大塚 悠剛(3) 明科かけっこ     3:46.32   1   6
  40 中村 亘志(5) さなだSC     3:46.71   2  15
  41 成澤 爽(3) 腰越JSC     3:47.98   1   7
  42 内田 飛河(5) 腰越JSC     3:50.30   2  16
  43 伊香賀 太一(４) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:51.08   1   8
  44 山岸 洸 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:51.14   2  17
  45 内田 玲穏(6) 腰越JSC     3:52.45   2  18
  46 大滝 隼輝(4) 下諏訪南小     3:52.72   1   9
  47 大塚 壮剛(3) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ    3:53.15   1  10
  48 鎌倉 優輝(5) 明科かけっこ     3:56.38   1  11
  49 竹内 海七太(5) 小諸JEC     3:57.68   1  12
  50 黒川 涼介(3) 大町SC     3:57.70   1  13
  51 杉原 立樹(3) やんちゃｸﾗﾌﾞ     3:59.38   2  19
  52 加藤 大雅(2) 軽井沢A&AC     3:59.39   2  20
  53 中澤 光星(3) 小諸JEC     4:02.44   1  14
  54 宮澤 大翔(6) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ    4:05.56   2  21
  55 小泉 陽貴(3) 諏訪FA     4:05.67   2  22
  56 横須賀 大翼(4) 小諸JEC     4:06.34   1  15
  57 伊香賀 遥土(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:06.58   1  16
  58 田中 秀磨(4) 小諸JEC     4:10.62   1  17
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[ 1組] [ 2組]

 1 田中 永遠(2)  10:29.79  1 青木 颯(2)  10:09.47 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平中 ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽青峰高

 2 天児 幹治(1)  10:35.04  2 村瀬 勇哉(2)  10:14.06 
ｱﾏｺ ｶﾝｼﾞ 附属松本中 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中

 3 酒井 大輝(1)  10:50.34  3 太田 隼弥(2)  10:21.67 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 丘中 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明中

 4 宮下 礼人(1)  11:02.69  4 横山 裕(2)  10:22.93 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾄ 飯山北高 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 附属松本中

 5 岩原 信之(1)  11:06.73  5 小口 貴也(2)  10:23.92 
ｲﾜﾊﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 開成中 ｵｸﾞﾁ　ﾀｶﾔ 両小野中

 6 安部 隼人(1)  11:06.98  6 百瀬 真悟(2)  10:26.64 
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 附属松本中 ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野中

 7 宮本 航(1)  11:13.77  7 伊藤留希亜(2)  10:33.79 
ﾐﾔﾓﾄ ﾜﾀﾙ 飯山北高 ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野中

 8 赤羽 龍希(1)  11:14.31  8 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｰﾏｺﾄ(1)  10:35.59 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 上諏訪中 ﾃﾗｻﾜｱﾝﾄﾞﾘｭｰﾏｺﾄ 戸倉上山田中

 9 志賀 太樹(1)  11:14.38  9 北風 直起(1)  10:40.97 
ｼｶﾞ ﾀｲｷ 箕輪中 ｷﾀｶｾﾞ ﾅｵｷ 長野工業高

10 中坪 壮汰(1)  11:15.66 10 竹内 健人(1)  10:48.06 
ﾅｶﾂﾎﾞ ｿｳﾀ 箕輪中 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部中

11 山本 悠斗(1)  11:35.63 11 寺尾 昴(1)  10:50.58 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 附属松本中 ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

12 坂井 結音(2)  11:38.53 12 藤井 大冶(2)  10:52.28 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵中

13 樋口 智也(1)  11:52.19 13 天野　葉紅(2)  10:52.39 
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 塩尻西部中 ｱﾏﾉ ﾊﾂｸ 開成中

14 西澤 裕斗(1)  11:55.61 14 岡 亮輔(1)  10:53.28 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ｵｶ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中

15 斉藤 優斗(1)  12:15.52 15 一瀬 拓郎(1)  11:00.43 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 塩尻西部中 ｶｽﾞｾﾀｸﾛｳ 南安曇農高

16 山口 将史(2)  12:18.13 16 坂本 大輔(2)  11:00.62 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北TFC ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中

17 野村 航希(1)  12:18.85 17 原 克彦(2)  11:06.55 
ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 開成中 ﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 箕輪中

18 根橋 健彰(1)  12:21.49 18 栁沼 祐希(2)  11:08.56 
ﾈﾊﾞｼ ﾀｹｱｷ 辰野中 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

19 高田 湧斗(1)  12:21.86 19 牛山 英駿(2)  11:55.08 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部中
池上 優斗(3) 中村 怜輝(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷中 ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中
阪上 史也(1) 両角 睦紀(1)
ｻｶｳｴ ﾌﾐﾔ 篠ﾉ井西中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部
原 賢人(2) 橋爪 竜生(1)
ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中
山口 倖一郎(1) 小宮山 達也(1)
ﾔﾏｸﾞﾁｺｳｲﾁﾛｳ 長野東部中 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城中
二村 峻平(1) 唐沢 卓郎(2)
ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西中 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部中

山上 淳(3)
ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2  4040

8  5232

3  6032

10   828

21  5113

22  5236

24   827

17  4464

19  6271

7  6273

6  5235

5  4954

12  6018

23  4466

20  6019

16  4853

9  5112

14  5308

15  5111

1  4023
欠場

4  6115
欠場

11  6171
欠場

13  6231
欠場

18  6269
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1969

23  6016

24  5731

14  5234

5  6300

2  4104

8  4103

25  5117

9  1164

3  5093

18  5200

16  4973

1  5329

17  6270

12  6260

19  4851

7  4984

22  4975

21  6304

6  4799
欠場

10  5003
欠場

11  5090
欠場

13  4329
欠場

15  4039
欠場

20  5318
欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 小ﾏﾂ 郁也(1)   9:56.38  1 大和田 雅人(1)   9:31.50 
ｺﾏﾂ ﾌﾐﾔ 長野工業高 ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 大町高

 2 中塚 俊助(2)   9:57.43  2 米山 哲弘(1)   9:47.84 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖中

 3 寺島 晃次郎(2)   9:59.96  3 笹澤 健司(2)   9:51.42 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野工業高 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

 4 小池 彪(1)  10:01.47  4 児玉 拓矢(2)   9:52.31 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 5 折井 秀太朗(2)  10:07.17  5 小林 大亮(1)   9:57.48 
ｵﾘｲ ｼｭｳﾀﾛｳ 附属松本中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

 6 血脇 悠斗(2)  10:07.32  6 南郷 隼翔(1)  10:00.87 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾅﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 箕輪中

 7 阿藤 紘己(1)  10:09.08  7 高橋 勇輝(2)  10:06.15 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中 ﾀｶﾊｼ  ﾕｳｷ 長野東部中

 8 舟島 聖也(1)  10:10.01  8 伊藤 周也(2)  10:08.79 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 木曽青峰高 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野中

 9 小山 颯也(2)  10:10.20  9 青木 優斗(2)  10:09.18 
ｺﾔﾏ  ｿｳﾔ 長野東部中 ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田中

10 渕井 大樹(2)  10:12.74 10 荻原 慧(2)  10:12.75 
ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 箕輪中 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

11 中村 駿吾(2)  10:16.73 11 内堀 太一(1)  10:13.70 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中

12 鈴木 勇人(1)  10:21.86 12 宮内 斗輝(1)  10:16.56 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中

13 小林 和(2)  10:23.59 13 有賀 恵哉(2)  10:22.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞ 中野平中 ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪中

14 黒川 豪太(2)  10:27.17 14 植田 貴大(2)  10:23.98 
ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平中 ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

15 清水 冬威(1)  10:30.00 15 太田 英暁(2)  10:30.81 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野東部中 ｵｵﾀ ﾋﾃﾞｱｷ 松本深志高

16 小平 宗弥(2)  10:32.61 16 吉池 泳希(2)  10:41.17 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 高森中 ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田中

17 大杉 啓(1)  10:39.49 17 石井 慎也(1)  10:41.67 
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部中 ｲｼｲ ｼﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

18 春日 聖悟(3)  10:39.93 18 坂槇 健汰(1)  10:50.21 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北中

19 寺島 章仁(2)  10:43.88 19 駒村 壮眞(2)  10:53.95 
ﾃﾗｼﾏ ｱｷﾋﾄ 須坂陸協 ｺﾏﾑﾗ  ｿｳﾏ 長野東部中

20 大川 天斗(2)  10:51.56 20 那須野 寛生(1)  11:01.35 
ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 菅野中 ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 駒ヶ根中沢RC

21 宮澤 慶丞(2)  10:51.88 大池 竜紀(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪中 ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中

22 中田 大貴(1)  11:16.15 杉山 修己(2)
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本工業高 ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中
關 凱人(2) 宮原 直輝(1)
ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田中
風間 央都(2) 松下 京介
ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪中 ﾏﾂｼﾀｷｮｳｽｹ 松川高

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  1165

14  4847

16  1158

12  5092

23  5233

2  4079

3  4330

15  1938

1  4445

9  4982

20  4968

17  6275

18  5315

10  4042

24  6304

5  5302

6  5091

21  4564

13  4126

19  4107

7  4985

22  2407

8  4382
欠場

11  4983
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  2058

7   541

13  4798

19  4186

2  4460

15  6274

12  6228

21  4105

1  4081

8  4000

11  5118

10  4461

3  4989

18  6048

16  2255

9  4083

14  6002

5  4482

6  6225

4  6055

20  4878
欠場

22  4099
欠場

23  5115
欠場

24   542
欠場



[ 5組] [ 6組]

 1 野瀬 雅史(1)   9:27.02  1 酒井 洋明(2)   8:47.48 
ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 松本県ヶ丘高 ｻｶｲ ﾋﾛｱｷ 須坂陸協

 2 上原 雄大(3)   9:28.91  2 北原 崇志   8:57.95 
ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ 上伊那陸協

 3 藤原 大地(3)   9:30.68  3 加藤聡   8:59.55 
ﾌｼﾞﾜﾗﾀﾞｲﾁ 丸子中 ｶﾄｳｻﾄｼ ﾄﾖﾀ自動車

 4 大川 柊弥(1)   9:33.10  4 樋口正晃   9:04.67 
ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 松本県ヶ丘高 ﾋｸﾞﾁﾏｻｱｷ 上伊那陸協

 5 百瀬  遼(1)   9:35.66  5 村瀬 崚(2)   9:07.92 
ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 大町北高 ﾑﾗｾ ﾘｮｳ 松本県ヶ丘高

 6 金井 奎(2)   9:37.16  6 伊藤 大生(1)   9:09.23 
ｶﾅｲ ｹｲ 飯山北高 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 諏訪二葉高

 7 小平  仁(3)   9:40.94  7 薛 玄太郎(1)   9:11.39 
ｺﾀﾞｲﾗ   ｼﾞﾝ 長野東部中 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 大町高

 8 石川 寛大(2)   9:41.88  8 永井 慎也   9:12.08 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 須坂陸協 ﾅｶﾞｲｼﾝﾔ 丸子修学館高

 9 伊藤 輝(1)   9:46.60  9 清水 順太(1)   9:12.88 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 松商学園高

10 川島 恵一(1)   9:49.86 10 二村 航平(2)   9:14.00 
ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 大町北高 ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 松商学園高

11 青木 祥平(2)   9:58.74 11 矢島 洸一(2)   9:14.20 
ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平中 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中

12 佐藤 大裕(2)  10:04.70 12 児玉 天晴(3)   9:15.82 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 長野吉田高 ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 軽井沢中

13 川島 翔太(1)  10:05.94 13 山田 大輔(1)   9:19.07 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中 ﾔﾏﾀﾞﾀﾞｲｽｹ 南安曇農業高

14 大峡 和(1)  10:06.52 14 塩原 潤(1)   9:20.74 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 松本深志高

15 辻野 智樹(2)  10:20.89 15 松﨑 健悟(2)   9:21.27 
ﾂｼﾞﾉ ﾄﾓｷ 松本県ヶ丘高 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

16 市川 楓(3)  10:24.50 16 荒井 佑輔   9:24.50 
ｲﾁｶﾜｶｴﾃﾞ 丸子中 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協

17 土屋 勇太(2)  10:30.42 17 甘利 大祐(2)   9:29.39 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

18 島田 隆介(2)  10:32.70 18 細井 奨太(2)   9:30.92 
ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 飯山北高 ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 大町高
深井 利彦 19 下條 源太郎(2)   9:38.16 
ﾌｶｲ ﾄｼﾋｺ 須坂陸協 ｼﾓｼﾞｮｳｹﾞﾝﾀﾛｳ 附属松本中
深井 利彦 20 駒沢 信二   9:48.15 
ﾌｶｲ ﾄｼﾋｺ 須坂陸協 ｺﾏｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ 須坂陸協
柳沢 孝 21 松下 京介   9:51.89 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ 東京陸協 ﾏﾂｼﾀｷｮｳｽｹ 松川高
中島 健登(2) 石川 寛大(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾄ 松商学園高 ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 須坂陸協
中畑 量平(2) 山田 大輔(1)
ﾅｶﾊﾀﾘｮｳﾍｲ 南安曇農高 ﾔﾏﾀﾞﾀﾞｲｽｹ 南安曇農高

大澤 智樹(3)
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中
荒井 佑輔
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協
大月 海世(3)
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 豊科北TFC

男子

3000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

12  2313

21  6272

17  5479

22  2306

19  2039

14   819

8  4919

9  6181

20  4384

23  2038

13  4041

15  1075

10  4270

16  6003

2  2305

1  5416

11  4846

4   822

欠場
7  2471

欠場

3  6180
欠場

5  6180
欠場

18  6262
欠場

順 No.

22  6142

6  6259

氏  名 所属名 記録／備考
21   991

15    23

18  6141

9  2300

25  9997

2  2059

26  1756

16  2463

10  2467

8  4138

5   307

14  2144

20  2256

3  5303

17  6179

19  4180

6  2056

13  4404

23  6178

24   542

1  4289
欠場

4  6261
欠場

7  4791
欠場

11  6179
欠場

12  4677
欠場



   1 酒井 洋明(2) 須坂陸協     8:47.48   6   1
   2 北原 崇志 上伊那陸協     8:57.95   6   2
   3 加藤聡 ﾄﾖﾀ自動車     8:59.55   6   3
   4 樋口正晃 上伊那陸協     9:04.67   6   4
   5 村瀬 崚(2) 松本県ヶ丘高     9:07.92   6   5
   6 伊藤 大生(1) 諏訪二葉高     9:09.23   6   6
   7 薛 玄太郎(1) 大町高     9:11.39   6   7
   8 永井 慎也 丸子修学館高     9:12.08   6   8
   9 清水 順太(1) 松商学園高     9:12.88   6   9
  10 二村 航平(2) 松商学園高     9:14.00   6  10
  11 矢島 洸一(2) 長峰中     9:14.20   6  11
  12 児玉 天晴(3) 軽井沢中     9:15.82   6  12
  13 山田 大輔(1) 南安曇農業高     9:19.07   6  13
  14 塩原 潤(1) 松本深志高     9:20.74   6  14
  15 松﨑 健悟(2) 高森中     9:21.27   6  15
  16 荒井 佑輔 須坂陸協     9:24.50   6  16
  17 野瀬 雅史(1) 松本県ヶ丘高     9:27.02   5   1
  18 上原 雄大(3) 箕輪中     9:28.91   5   2
  19 甘利 大祐(2) 東御東部中     9:29.39   6  17
  20 藤原 大地(3) 丸子中     9:30.68   5   3
  21 細井 奨太(2) 大町高     9:30.92   6  18
  22 大和田 雅人(1) 大町高     9:31.50   4   1
  23 大川 柊弥(1) 松本県ヶ丘高     9:33.10   5   4
  24 百瀬  遼(1) 大町北高     9:35.66   5   5
  25 金井 奎(2) 飯山北高     9:37.16   5   6
  26 下條 源太郎(2) 附属松本中     9:38.16   6  19
  27 小平  仁(3) 長野東部中     9:40.94   5   7
  28 石川 寛大(2) 須坂陸協     9:41.88   5   8
  29 伊藤 輝(1) 茅野東部中     9:46.60   5   9
  30 米山 哲弘(1) 佐久長聖中     9:47.84   4   2
  31 駒沢 信二 須坂陸協     9:48.15   6  20
  32 川島 恵一(1) 大町北高     9:49.86   5  10
  33 笹澤 健司(2) 丸子中     9:51.42   4   3
  34 松下 京介 松川高     9:51.89   6  21
  35 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     9:52.31   4   4
  36 小ﾏﾂ 郁也(1) 長野工業高     9:56.38   3   1
  37 中塚 俊助(2) 鉢盛中     9:57.43   3   2
  38 小林 大亮(1) 高森中     9:57.48   4   5
  39 青木 祥平(2) 中野平中     9:58.74   5  11
  40 寺島 晃次郎(2) 長野工業高     9:59.96   3   3
  41 南郷 隼翔(1) 箕輪中    10:00.87   4   6
  42 小池 彪(1) 伊那東部中    10:01.47   3   4
  43 佐藤 大裕(2) 長野吉田高    10:04.70   5  12
  44 川島 翔太(1) 高瀬中    10:05.94   5  13
  45 高橋 勇輝(2) 長野東部中    10:06.15   4   7
  46 大峡 和(1) ISｼﾞｭﾆｱ    10:06.52   5  14
  47 折井 秀太朗(2) 附属松本中    10:07.17   3   5
  48 血脇 悠斗(2) 長峰中    10:07.32   3   6
  49 伊藤 周也(2) 菅野中    10:08.79   4   8
  50 阿藤 紘己(1) 坂城中    10:09.08   3   7
  51 青木 優斗(2) 戸倉上山田中    10:09.18   4   9
  52 青木 颯(2) 木曽青峰高    10:09.47   2   1
  53 舟島 聖也(1) 木曽青峰高    10:10.01   3   8
  54 小山 颯也(2) 長野東部中    10:10.20   3   9
  55 渕井 大樹(2) 箕輪中    10:12.74   3  10
  56 荻原 慧(2) 芦原中    10:12.75   4  10
  57 内堀 太一(1) 戸倉上山田中    10:13.70   4  11
  58 村瀬 勇哉(2) 梓川中    10:14.06   2   2
  59 宮内 斗輝(1) 高森中    10:16.56   4  12
  60 中村 駿吾(2) 岡谷東部    10:16.73   3  11
  61 辻野 智樹(2) 松本県ヶ丘高    10:20.89   5  15
  62 太田 隼弥(2) 信明中    10:21.67   2   3
  63 鈴木 勇人(1) 箕輪中    10:21.86   3  12
  64 有賀 恵哉(2) 箕輪中    10:22.92   4  13
  65 横山 裕(2) 附属松本中    10:22.93   2   4
  66 小林 和(2) 中野平中    10:23.59   3  13
  67 小口 貴也(2) 両小野中    10:23.92   2   5
  68 植田 貴大(2) 駒ヶ根中沢RC    10:23.98   4  14
  69 市川 楓(3) 丸子中    10:24.50   5  16
  70 百瀬 真悟(2) 菅野中    10:26.64   2   6
  71 黒川 豪太(2) 中野平中    10:27.17   3  14
  72 田中 永遠(2) 中野平中    10:29.79   1   1
  73 清水 冬威(1) 茅野東部中    10:30.00   3  15
  74 土屋 勇太(2) 鉢盛中    10:30.42   5  17
  75 太田 英暁(2) 松本深志高    10:30.81   4  15
  76 小平 宗弥(2) 高森中    10:32.61   3  16
  77 島田 隆介(2) 飯山北高    10:32.70   5  18
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  78 伊藤留希亜(2) 菅野中    10:33.79   2   7
  79 天児 幹治(1) 附属松本中    10:35.04   1   2
  80 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｰﾏｺﾄ(1) 戸倉上山田中    10:35.59   2   8
  81 大杉 啓(1) 伊那東部中    10:39.49   3  17
  82 春日 聖悟(3) 箕輪中    10:39.93   3  18
  83 北風 直起(1) 長野工業高    10:40.97   2   9
  84 吉池 泳希(2) 戸倉上山田中    10:41.17   4  16
  85 石井 慎也(1) ISｼﾞｭﾆｱ    10:41.67   4  17
  86 寺島 章仁(2) 須坂陸協    10:43.88   3  19
  87 竹内 健人(1) 伊那東部中    10:48.06   2  10
  88 坂槇 健汰(1) 豊科北中    10:50.21   4  18
  89 酒井 大輝(1) 丘中    10:50.34   1   3
  90 寺尾 昴(1) 腰越JSC    10:50.58   2  11
  91 大川 天斗(2) 菅野中    10:51.56   3  20
  92 宮澤 慶丞(2) 箕輪中    10:51.88   3  21
  93 藤井 大冶(2) 塩尻広陵中    10:52.28   2  12
  94 天野　葉紅(2) 開成中    10:52.39   2  13
  95 岡 亮輔(1) 箕輪中    10:53.28   2  14
  96 駒村 壮眞(2) 長野東部中    10:53.95   4  19
  97 一瀬 拓郎(1) 南安曇農高    11:00.43   2  15
  98 坂本 大輔(2) 豊科北中    11:00.62   2  16
  99 那須野 寛生(1) 駒ヶ根中沢RC    11:01.35   4  20
 100 宮下 礼人(1) 飯山北高    11:02.69   1   4
 101 原 克彦(2) 箕輪中    11:06.55   2  17
 102 岩原 信之(1) 開成中    11:06.73   1   5
 103 安部 隼人(1) 附属松本中    11:06.98   1   6
 104 栁沼 祐希(2) 塩尻広陵中    11:08.56   2  18
 105 宮本 航(1) 飯山北高    11:13.77   1   7
 106 赤羽 龍希(1) 上諏訪中    11:14.31   1   8
 107 志賀 太樹(1) 箕輪中    11:14.38   1   9
 108 中坪 壮汰(1) 箕輪中    11:15.66   1  10
 109 中田 大貴(1) 松本工業高    11:16.15   3  22
 110 山本 悠斗(1) 附属松本中    11:35.63   1  11
 111 坂井 結音(2) 上諏訪中    11:38.53   1  12
 112 樋口 智也(1) 塩尻西部中    11:52.19   1  13
 113 牛山 英駿(2) 茅野東部中    11:55.08   2  19
 114 西澤 裕斗(1) 上諏訪中    11:55.61   1  14
 115 斉藤 優斗(1) 塩尻西部中    12:15.52   1  15
 116 山口 将史(2) 豊科北TFC    12:18.13   1  16
 117 野村 航希(1) 開成中    12:18.85   1  17
 118 根橋 健彰(1) 辰野中    12:21.49   1  18
 119 高田 湧斗(1) 開成中    12:21.86   1  19
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決勝 3月15日  8:30

 1 遠藤 和也(2)  22:38.11 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商業高

 2 田中 英勝(2)  23:53.97 
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｶﾂ 高山工業高

 3 藤森 太一  24:20.00 
ﾌｼﾞﾓﾘﾀｲﾁ 丸子修学館高

 4 浅野 翔太郎(1)  24:54.47 
ｱｻﾉ ｼｮｳﾀﾛｳ 高山工業高

 6 平栗 広大(1)  25:52.50 
ﾋﾗｸﾞﾘｺｳﾀﾞｲ 松川高

 7 鈴木 雄登(2)  26:10.34 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 長野吉田高

 8 中畑 量平(2)  26:34.57 
ﾅｶﾊﾀﾘｮｳﾍｲ 南安曇農高

 9 赤羽 祥紀  26:47.97 
ｱｶﾊﾈ ﾔｽｷ 松本美須々ｹ丘高

10 廣瀬 翔(2)  26:52.28 
ﾋﾛｾ ｼｮｳ 飯山北高

11 飯塚 義博  27:46.11 
ｲｲﾂﾟｶ ﾖｼﾋﾛ 伊那AC

12 尾崎雄大  28:07.71 
ｵｻﾞｷﾕｳﾀﾞｲ ﾄﾖﾀ自動車

13 永島 優太(2)  28:49.89 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳﾀ 木曽青峰高

15 徳武 共史(2)  30:46.84 
ﾄｸﾀｹ ﾄﾓﾌﾐ 長野吉田高

17 西﨑 啓太朗(1)  32:03.51 
ﾆｼｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 長野高
安藤 拓真(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 上伊那農業高
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